АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2014                                                                                                        № 24
д. Дамаскино

О признании утративших силу постановлений
 административных регламентов  по исполнению муниципальной
услуги и изменений и дополнений к ним,
 изменений и дополнений реестра муниципальных услуг

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района от  30.05.2013 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Дамаскинского сельского поселения  и предназначенных для сдачи в аренду в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»».

1.2. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района от  30.05.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача копий финансово-лицевого счета, справок в сфере жилищно-коммунального хозяйства в отношении муниципального жилищного фонда муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»».

1.3. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района от  30.05.2013 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования,  малоимущими и постановка малоимущих  граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в муниципальном образовании Дамаскинское сельское  поселение Кильмезского района Кировской области»».

1.4. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района от  25.01.2013 № 2  «О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.07.2012 № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный  ремонт объектов капитального строительства в Дамаскинском сельском поселении Кильмезского района Кировской области»».

1.5. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района от 25.01.2013 № 3 «О внесении изменений и дополнений в постановление  от 30.07.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в Дамаскинском сельском поселении Кильмезского района Кировской области»».

1.6. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района от  05.08.2013 № 33 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.05.2013 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»».

1.7. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района от  25.11.2013 № 43  «О внесении изменений и дополнений в постановление от 15.02.2013 № 11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования  Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                        П.П.Опушнев